取付イメージ

お取り付けの前に必ずお読み下さい。◆フュージングガラス・ガラス表札 　取付方法

オンリーワンエクステリア掲載商品 ※８～９　 の穴で３５~40mmの深さであける。

①　付属の寸切ボルトをセットしてください。

②　取付け前に表札の位置や水平バランスを考慮し、鉛筆で印を付けます。

③　壁面に下記の通りの穴をあけます。

④　万能接着剤をボルトに適量つけ差し込みます。

　　  多めの粘着テープや紐で仮止めし、後日、固着を確認後、取り外して下さい。

付属寸切ボルト　サイズ

M6の場合　8~9mmの穴×深さ約35~40mm□

～ 40

◆万能接着剤を塗布する前に、表札裏と壁の接着面をきれいに拭いて下さい。

◆化粧ビスおよび高ナットの締めすぎにご注意下さい。

◆万能接着剤を塗布する前に、表札裏と壁の接着面をきれいに拭いて下さい。

お取り付けの前に必ずお読み下さい。◆フュージングガラス表札 取付け方法

オンリーワンエクステリア掲載商品 【　　　　　　　　　　　　　　　　　】□ステンレス付裏面フラット仕様

①　取付け前に表札の位置や水平バランスを考慮し、鉛筆で印を付けます。

②　ステンレス板の裏側に、万能接着剤を外側より15mm内側に塗布し、壁面に

     圧着して下さい。

③　粘着テープや紐を多めに使用し仮止めし、後日、固着を確認後、取り外して

　　　下さい。

□ステンレス付通常ボルト出 仕様※オプション

□ステンレス付裏面フラット仕様 （オプション AG1-SUS02） 裏面フラット仕様

通常ボルト出し仕様□ステンレス付通常ボルト出仕様 （オプション AG1-SUS01）

※８～９　 の穴で３５mmの深さであける。

取付イメージ

取付イメージ

◆化粧ビスおよび高ナットの締めすぎにご注意下さい。

①　取付け前に表札の位置や水平バランスを考慮し、鉛筆で印を付けます。

②　壁面にガラス表札サイズをもとに、以下のサイズで穴をあけます。

③　ステンレス板の裏側に、万能接着剤を外側より15mm内側に塗布し、寸切

　　　ボルトにも適量つけ、壁面圧着して下さい。

④　粘着テープや紐を多めに使用し仮止めし、後日、固着を確認後、取り外して

　　　下さい。

※オプション　ステンレス仕様

※付属寸切ボルトはＭ６となります。

◆壁面に直径8～9mmの穴×深さ35mmの穴をあけます。